
日 曜日
1 木 前期中間試験(５／３０～)
2 金 　
3 土 定通軟式野球
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 　　尿検査（二次）２回目
9 金
10 土 定通総体
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木 ボランティア清掃
16 金 進路体験学習Ⅰ
17 土
18 日 定通陸上
19 月
20 火
21 水 ボランティア清掃（予備日）

22 木

23 金

24 土 定通野球北越地区予選（石川）
25 日
26 月
27 火
28 水 進路講話②（１限～４限　全学年）
29 木

30 金 教科・科目選択説明会

令和５年度　６月行事予定

 スポーツタイム

青春のこだま説明会

非行防止教室      保護者懇談会
総合的な探究の時間   　授業に関する意識調査

保護者懇談会　  定通企業ガイダンス事前集会（４限）


